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Stand 7.5.2019

Zeit: Freitag, 24. Mai 2019 (OOLV-Hammerwurfanlage)
Samstag, 25. Mai 2019
Sonntag, 26. Mai 2019

Ort: Ebensee - Leichtathletik Leistungszentrum 00 Sid, Seewinkel, 4802 Ebensee
Ausrichter: Union Ebensee

Organisationsleiter: Roman Schmied 0650 5337663 roman_schmied@gmx.at
Wettkampfleiter: Wolfgang Zweimiiller 0660 5694004 swz1@gmx.net

Leiter Wettkampfvorbereitung: Roman Schmied 0650 5337663 roman_schmied@gmx.at
Information: www.ooelv.at office@ooelv.at

Bewerbe: U20 mannl. Jg. 2000- Jg. 2003 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 110mH{, 400mHU, 3000m Hi, 4x100m,

3x1000m, Hoch, Weit, Drei, Stab, Kugel, Diskus, Speer, Hammer

U20 weibl. Jg. 2000- Jg. 2003 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 100mH{, 400mHu, 3000m Hi, 4x100m,
3x800m, Hoch, Weit, Drei, Stab, Kugel, Diskus, Speer, Hammer

U16 mannl. Jg. 2004- Jg. 2007 100m, 300m, 1000m, 3000m, 100mHii, 300mHU, 4x100m, Weit, Hoch, Stab,
Kugel, Diskus, Speer, Hammer

U16 weibl. Jg. 2004- Jg. 2007 100m, 300m, 1000m, 3000m, 80mHii, 300mHU, 4x100m, Weit, Hoch, Stab,

Kugel, Diskus, Speer, Hammer

Startberechtigung: in den Manner und Frauen Bewerben sind nur Athleten/Innen mit einer

giiltigen OLV-Lizenz starberechtigt.

Nennungen bis: Montag, 20. Mai 2019 online unter http://daten.oelv.at
siehe allgemeine Bestimmungen fiir 00 Meisterschaften

Siegerehrung: 30 Minuten nach Ende eines Bewerbes!!

Beachten Sie bitte die allg. Bedingungen der 0.0. Meisterschaften 2019

Achtung: SPIKES: Hoch+Speer 9mm - Alle anderen Bewerbe 6mm
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1.Tag 24.05.2019 (OOLV-Hammerwurfanlage , Ellenbognerstralie 46, 4020 Linz)

Freitag U16 ménnl

U16 weibl.

U20 mannl.

U20 weibl.

18:00

Hammer

Hammer

18:30

Hammer

Hammer

2.Tag Samstag, 25. Mai 2019

* nur U16 startberechtigt

Samstag U16 ménnl

U16 weibl.

U20 mannl.

U20 weibl.

Zeit Lauf Sprung

Wurf

Lauf

Sprung

Wurf

Lauf

Sprung

Wurf

Lauf

Sprung Wurf

13:00 100 VL

Weit 1

Weit 2

13:15

Gr-Teilung bei >26 Starterinnen

100 VL

13:30

13:45 Stab

Speer

Kugel

100 VL

Stab

14:15 100 EL

14:30

100 EL

14:45

Kugel

100 EL

15:00 Weit

100 VL

Speer

15:30

Stab

15:40

15:50

Speer

16:00

100 EL

16:15

Kugel

1500 ZL

Dreisprung

16:30

1500 ZL

17:00

Speer

200 ZL

17:20

Stab

200 ZL

17:30 3000 ZL

3000 ZL

Kugel

17:50 4x100m

17:55

4x100

18:10

4x100

18:15

Dreisprung

4x100

18:40

300 HU ZL

*

18:45 |300 HU ZL *

18:55

400 HU ZL

19:10

400 HU ZL

19:25

3000 Hi

19:45

3000 Hi
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3.Tag Sonntag, 26. Mai 2019

* nur U16 startberechtigt

Sonntag

U16 mannl.

U16 weibl.

U20 mannl.

U20 weibl.

Zeit Lauf

Sprung

Wurf Lauf

Sprung Wurf Lauf

Sprung Wurf

Lauf

Sprung Wurf

9:45

Diskus

Diskus

10:00

80 HU ZL

Hoch

10:10

10:15 |100 HU ZL

10:25

100 HU ZL

10:40

110 HU ZL

11:00 1000 ZL

Hoch

Diskus

Diskus

Weit

11:10

1000 ZL

11:20

800 ZL

11:40

800 ZL

12:10

Weit

12:25

12:30

400 ZL

Hoch

12:40

400 ZL

12:50 300 ZL *

12:55

300ZL*

13:10

3x1000

13:15

Hoch

13:20

3x800

Sprunghéhen:

Dreisprungbalken:

Hoch:

Stabhoch:

U16 méannl.: 1,40 - 1,60
U16 weibl.: 1,25 - 1,40
U16 méannl.: 2,20 - 2,80
U16 weibl.: 1,80 - 2,20
U20 weibl.: 9m

5cm, dann 3cm
5cm, dann 3cm
20cm, dann 10cm

20cm, dann 10cm

U20 ménnl.: 1,60 - 1,80

U20 weibl.: 1,35 - 1,55

U20 ménnl.: 2,60 - 3,40

U20 weibl.: 2,20 - 2,80

U20 mannl. 11m

5cm, dann 3cm
5cm, dann 3cm
20cm, dann 10cm

20cm, dann 10cm




